证券代码：002951        证券简称：*ST金时        公告编号：2024-096

四川金时科技股份有限公司

关于出售资产暨关联交易的进展公告

一、交易概述

为进一步优化资产结构和资源配置，四川金时科技股份有限公司（以下简称“公

司”）于 2024 年 3月 27 日、2024 年 4月 17 日分别召开了第三届董事会第八次会议

和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于拟出售资产暨关联交易的议案》，同意

公司将持有的子公司四川金时印务有限公司（以下简称“金时印务”或“标的公司”）

100%股权出售给关联方香港金名有限公司新设全资子公司四川金名企业管理有限公

司（以下简称“四川金名”）。根据江苏中企华中天资产评估有限公司以 2023 年 12

月 31 日为评估基准日出具的《资产评估报告》，金时印务的评估值为 29,850.31 万

元。经双方协商一致同意，本次股权转让标的资产的交易价格确定为 30,000 万元。

交易完成后，公司将不再持有标的公司股权，金时印务将不再纳入公司合并报表范

围。具体内容详见公司分别于 2024 年 3月 28 日、2024 年 4 月 18 日披露于指定信息

披露媒体和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《董事会决议》（公告编号：2024-035）、

《关于拟出售资产暨关联交易的公告》（公告编号：2024-039）、《2023 年年度股

东大会决议公告》（公告编号：2024-050）。

2024 年 8 月 22日，公司与四川金名正式签署了《关于四川金时印务有限公司之

股权转让协议》。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 23 日披露于指定信息披露媒体

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于出售资产暨关联交易的进展公告》（公

告编号：2024-075）。

2024 年 9 月 3日，公司收到了四川金名支付的部分转让价款 6,000 万元。具体

内容详见公司于 2024 年 9 月 5 日披露于指定信息披露媒体和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于出售资产暨关联交易的进展公告》（公告编号：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024-089）。

二、交易进展情况

1、近日，金时印务已过户至四川金名的名下，完成工商变更登记手续，并领取

了由成都市龙泉驿区政务服务管理和行政审批局颁发的《营业执照》，基本情况如

下：

企业名称 四川金时印务有限公司

企业类型 有限责任公司（外商投资企业法人独资）

统一社会信用代码 91510112681837921C

注册资本 18,750 万元

法定代表人 李海坚

住所 四川省成都经济技术开发区（龙泉驿区）南二路 2508 号

成立日期 2008 年 12 月 24 日

营业期限 长期

经营范围

许可项目：包装装潢印刷品印刷；道路货物运输(不含危险货物)(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准)一般项目：物业管理；广告设计、代理；货物进出口；

技术进出口；包装材料及制品销售。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动)

股权结构 四川金名企业管理有限公司持有四川金时印务有限公司 100%股权。

公司正式完成本次交易涉及的资产交割程序，将按计划继续推进本次交易的相

关工作，并根据交易的进展情况及时进行信息披露，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、四川金时印务有限公司营业执照；

2、四川金时印务有限公司变更登记通知书。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

董事会

2024年 10 月 18 日